МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТ и ЖТ»)

ПРИКАЗ

« 07» мая 2025г. № 1148 - о/д

О проведении спортивных мероприятий «Антинарко», «ЗОЖ ».

На основании письма отдела по физической культуре и спорту
администрации МО ^Кавказский район от 06.05. 2025 года № 197 и плана
спортивно-массовых мероприятий, с целью укрепления здоровья, вовлечения
молодежи в систематические занятия физической культурой и спортом,
пропаганды здорового образа жизни, антинарко, приказываю,

1. В период с 12.05.2025 по 12.06.2025 года включительно провести в
ГБПОУ «КТТиЖТ» спортивные мероприятия, совместные тренировки по
волейболу в рамках « Антинаркотического месячника» и «ЗОЖ».

2. Назначить ответственного за жизнь и здоровье обучающихся в период
проведения спортивных мероприятий и тренировок по волейболу, руководителя
физического воспитания Шаталину Е.К.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. по УР
Салтыкову М.Т.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о директора Т.В. Новикова
----------------------------------------------------Хм* ...  >,^1^717/ --------ч ....-.........

Проект внес:
Замдиректора по УР

С приказом ознакомлена:

М.Т. Салтыкова

Е.К. ШаталинаА

-

занявшаяместо
в товарищеской встрече

по волейболу против команды сборной Кавказского район
под девизом «МЫ за ЗОЖ» «СПОРТ-ПРОТИВ НАРКОТИКС

Руководитель
физического воспитан

Т.В. Новик

Е.К. Шатал1на

И. о. директора ГБПОу^^
«КТТ и ЖТ»

ЛО^гОв